CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TÌNH NGUYỆN
Tham gia Chương trình Hợp tác đào tạo và Thực hành nông nghiệp tại Israel
Khóa 2016 - 2017
Kính gửi:   Công ty CP Xây dựng, Dịch vụ và Hợp tác lao động(OLECO)
Tên tôi là:…………………………………...Sinh ngày:………………Nam, nữ ……….
Số CMND: ……………………… Cấp ngày:………………..Nơi cấp…………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………
         Sau khi xem thông báo tuyển Học viên tham gia Chương trình Hợp tác đào tạo và thực hành nông nghiệp tại Israel của Công ty OLECO là đơn vị được Bộ NN&PTNT giao thực hiện việc tuyển chọn các học viên cho Chương trình, Tôi đã được Công ty trực tiếp giải thích rất rõ về quyền lợi và nghĩa vụ đối với người tham gia Chương trình.

Tôi làm đơn này xin đăng ký dự tuyển tham gia Chương trình, nếu được Công ty chấp nhận và trúng tuyển tôi xin cam kết:
1. Tuân thủ tuyệt đối các quy định về tuyển chọn các học viên tham gia Chương trình của phía Israel cũng như của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam.

2. Đảm bảo có đủ điều kiện về sức khoẻ để tham gia Chương trình.

3. Cung cấp đầy đủ thủ tục hồ sơ, giấy tờ có liên quan theo yêu cầu của Công ty.
4. Thực hiện nghiêm túc khóa học ngoại ngữ và giáo dục định hướng theo quy định.

5. Trong trường hợp Công ty đã hoàn thành đầy đủ các thủ tục hồ sơ, visa mà tôi không đi nữa với bất kỳ lý do gì, Tôi xin dùng troàn bộ số tiền đặt cọc bảo lãnh visa đã nộp để bồi thường cho công ty OLECO.
6. Chấp hành nghiêm chỉnh quy định chống trốn của Chương trình như: nộp bằng tốt nghiệp gốc(nếu đã tốt nghiệp), nộp tiền đặt cọc Chống trốn, Công ty có quyền giữ lại tiền lương của Tôi đến khi hết thời hạn Chương trình nếu thấy cần thiết.
Rất mong Quý Công ty tạo điều kiện giúp đỡ cho Tôi được tham gia Chương trình.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	……, ngày……..tháng……năm 20…

	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH

Tên tôi là:……………………………………...............
Là……..của Anh/Chị ……………………………, Tôi đồng ý cho người đứng tên trong đơn tự nguyện này tham gia Chương trình, cam kết có nghĩa vụ yêu cầu thân nhân của tôi nghiêm chỉnh chấp hành các điều khoản trên.

(Ký, nghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG